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A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (Shpenzimet e

shirytézimit té klasifilkuara sipas natyrés)

Viti raportues

Vili paraardhés

Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014
1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 1,395,189,025 818,658,014
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p - -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar -
4 Té Ardhura t€Tjera t& Shfrytézimit 10,721,338
5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme (1,116,840,063) (666,754,008)
T& Tjera Shpenzime - -
6 Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime (21,817,908) (15,074,411)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (3,063,703) (2,183,246)
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale O -
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9  [(1,950,423)  (964,998)
9 Shpenzime t& Tjera Shfrytézimi 16 (42,260,815) ] (_12.416.7§2)

10 Totali i shpenzimeve (shuma 6-9) (1,185,932,911) (697,383,395)

11 Fitimi{Humbja) nga Aktiviteti | Shfrytézimit (1-9) 209,256,114 131,995,957

12 Té Ardhura té Tiera
Té Ardhura nga Aktiviteli Pjesémarres né Njesité TieraEka _ e =
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera N - - -
Interesa té Arketueshem dhe t& Ardhura té Tjera té Ngja: E L
Totali t& ardhurave te tjera(12) - “

13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -

14 Shpenzime Financiare L __
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme - 7,508
Shpenzimet e Tjera Financiare (35,899) 3,642 541
Totali 1 shpenzimeve financiare(14) N (35@9}} 3,550,044 ,

15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja .. -

16 Fitimi/{(Humbja) Para Tatimit (11-15) 209,220,215 135,548,001

17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (32,671,154) (20,373,813)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (32,671,154) (20,373,813)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimlit t& Shtyré - =
Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve

18 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 176,549,081 115,172,188

Shénimet mbi pasqyrat finaniare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare. /
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PASOYRAE TORMAMCES-VAZHDIM
RVIFIN EMBYLLUR ME 31 DHIETOR 2013
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqyra e té& ardhurave gjithpérishirése

B PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Viti raportues Viti paraardhés
Nr  Pérshkrimi i Elementeve Shénime 31.12.2015 31.12.2014
1 Fitimif{Humbja) e Vitit Financiar 176,549,061 115,172,188

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari {& Hu:
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare {& Mbaj.&
Pjesa e t& Ardhurave Gjith&perfshirese nga Pjesemarrjet
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin

o, R W N

7 Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6)

Totali i t& Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) 176,549,061 115,172,188

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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